

価格改定及び内容量変更

①価格変更

40品:ヨーグルト6品、デザート1品、飲料29品、アイスクリーム4品)

	商品名	内容量	希望小売価格(税別)		改定額	価格改定率
			現行	変更後		
ヨーグルト	ビヒダスヨーグルトBB536	500g	200円	210円	10円	5.0%
	ラクトフェリン200ヨーグルト	120g	120円	130円	10円	8.3%
	ビヒダスヨーグルト(加糖タイプ)	120g	100円	105円	5円	5.0%
	ビヒダスマゼておいしいヨーグルト ブルーベリー	120g	100円	105円	5円	5.0%
	アロエのむヨーグルト	180g	120円	126円	6円	5.0%
	ブルーベリーのむヨーグルト	180g	120円	126円	6円	5.0%
デザート	焼プリン	140g	100円	105円	5円	5.0%
飲料	濃厚4.5ミルク	1000ml	300円	310円	10円	3.3%
	特濃4.5 720ml	720ml	170円	177円	7円	4.1%
	森永ココア プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	ピクニック(コーヒー/カフェオレ/ヨーグルトテイスト/ストロベリー/フルーツ) プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	ピクニック(カフェオレ/ヨーグルトテイスト/ストロベリー/フルーツ) AB250	250ml	105円	115円	10円	9.5%
	森永 モカブレンドコーヒー/モカブレンドカフェオレ プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	森永 キリマンジャロブレンド/モカブレンド AB250	250ml	105円	115円	10円	9.5%
	サンキスト100%(オレンジ/アップル/グレープフルーツ/パイン/グレープ/フルーツミックス) プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	サンキスト100%(アップル/グレープフルーツ/フルーツミックス) AB250	250ml	105円	115円	10円	9.5%
	森永アロエドリンク プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	TBCボディマネジメント プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	森永マミーL プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
	リプトン レモンティー プリズマ	200ml	90円	100円	10円	11.1%
アイスクリーム	エスキモー ピノ	10ml×6粒	100円	120円	20円	20.0%
	エスキモー MOW バニラ/いちご/チョコレート	150ml	100円	120円	20円	20.0%

②内容量変更

12品:ヨーグルト6品、デザート2品、アイスクリーム4品

	商品名	希望小売価格(税別)	希望小売価格(税別)		改定量	減量率
			現行	変更後		
ヨーグルト	森永アロエヨーグルト/森永赤いアロエヨーグルト	120円	130g	125g	-5g	-3.8%
	森永アロエヨーグルト2連/森永赤いアロエヨーグルト2連	180円	90g×2	85g×2	-10g	-5.6%
	具だくさんフルーツとヨーグルト2連	180円	90g×2	85g×2	-10g	-5.6%
	マンゴーがいっぱいヨーグルト	130円	130g	125g	-5g	-3.8%
デザート	森永プリン	60円	90g	85g	-5g	-5.6%
	森永プリン3連	180円	90g×3	85g×3	-15g	-5.6%
アイスクリーム	エスキモー ピノ チョコアソート	500円	10ml×28粒	10ml×26粒	-20ml	-7.1%
	エスキモー PARM(パルム) チョコレートバー/バニラバー	350円	60ml×6本	55ml×6本	-30ml	-8.3%
	エスキモー チェリオ	100円	107ml	100ml	-7ml	-6.5%

③新商品として発売(2008年3月より順次)

12品:飲料8品、ヨーグルト4品

	商品シリーズ名	現行商品		新商品	
		内容量	希望小売価格(税別)	内容量	希望小売価格(税別)
飲料	マウントレーニア カフェラッテ(レギュラー一品:5品)	240ml	130円	240ml	140円
	贅沢倶楽部(3品)	240ml	130円	240ml	140円
ヨーグルト	4ポットヨーグルト(3品)	80g×4	220円	80g×4	240円
	ビヒダスプレーンヨーグルト4カップ	100g×4	230円	90g×4	230円